

ПО "Южные электрические сети" ГУП "РЭС" РБ
(наименование организации)

Участок ВЛ
(подразделение)

ВЛ-6кВ фидер 45-405
(наименование объекта)

Приложение № 5а
к приказу ГУП "РЭС" РБ
от 20.07.2022 г. № 169

"Утверждаю"

Директор

А. Г. Штырляев
2024г.

Номер документа	Дата документа
674	16.09.2024

Вид работ: Новое строительство

Источник финансирования: Отчисления из прибыли

Адрес (участок) объекта ремонта

Строительство ВЛЗ-6 кВ от опоры №17 ф-р 45-405 на ж/б опорах, проводом СИП-3 1*70 протяженностью 0,235 км, с установкой линейного разъединителя типа РЛНД1-10-400 на концевой ж/б анкерной опоре №17-7 для присоединения ТП-316 по ул.Зиминой в Белорецком р-не, г.Белорецк, по инвестиционному проекту: О_14_Ю_3 «Строительство ВЛЗ-6 кВ фид.45-405 до КТП-316 в г.Белорецк РБ», согласно распоряжению № 23/Ю-04 от 09.04.24.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 674 от 16.08.2024

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	9		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	5		
3	Монтаж опоры с подкосом	шт	2		
4	Монтаж провод СИП	км	0,705		
5	Монтаж траверса	шт	8		
6	Заземление металлических траверз	шт	7		
7	Монтаж разрядников	шт	6		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Провод СИП-3 1х70	км	705	78,2	55 131
2	Стойка СВ-110	шт	7	9 622,45	67 357,15
3	Уголок стальной г/к 50х50х5	кг	7	70,83	495,81
4	Арматура д-12	кг	9	45,63	410,67
5	Арматура диам. 20 мм	т	0,002	66 665	133,33
6	Гайка М16	шт	38	15	570
7	Изолятор ШФ-20	шт	27	341,95	9 232,65
8	Уголок 63х63	кг	88	70,83	6 233,04
9	Колпачек полиэтиленовый К-9	шт	27	7,6	205,2
10	Стойка СВ95	шт	2	7 329,17	14 658,34
11	Изолятор ЛК	шт	6	1 750	10 500
12	Разрядник МСР-20 (РМК-20 IV-УХЛ1/021)	шт	6	4 736,45	28 418,7
13	Зажим анкерный РАЗ	шт	6	1 125	6 750
14	Вязка спиральная	шт	55	527,77	29 027,35
15	Серьга СРС-7-16	шт	6	150	900
16	Скоба СК-7-1	шт	6	216,67	1 300,02
17	Шайба М22	кг	1,12	86,67	97,07
18	Эмаль аэрозольная	шт	2	240	480
19	Разъединитель РЛНД	шт	1	18 333,34	18 333,34
20	Труба ду.25	кг	30	70,83	2 124,9
21	Наконечник болтовой НБ-70-120	шт	6	458,33	2 749,98
22	Зажим герметичный ответвительный СТ 25-150Р	шт	8	73,25	586
23	Зажим анкерный РА 1500	шт	2	501,27	1 002,54
24	Кронштейн СА 1500	шт	1	102,6	102,6
Итог затрат по материалам:					256 799,69
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					82 680,50
Всего по акту:					339 480,19

Работу сдал начальник участка ВЛ:  Султангужин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО:  Султанов Денис Рашитович